
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. GALICE” 

Cod fisc. 91038380589 Via Toscana, 2 - 00053 CIVITAVECCHIA (RM)    0766 31482 – fax: 0766 30795 

e-mail:  rmic8b900g@istruzione.it             

 

  

All’Albo on line 

 

 

 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E 

PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

NELL'EMERGENZA COVID-19 

 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1 

Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE e FDR. 

Avviso pubblico Prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-104                                 CODICE CUP: J33D21001940007 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria personale interno in qualità di ESPERTO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità del M.I. avente per oggetto 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE e FDR. 

VISTA la candidatura dell’I.C. E. Galice n. 1052180 del 19.05.2021; 

VISTA la nota MI  n. AOODGEFID 16991 del 25.05.2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie;  

VISTA la nota MI  n. AOODGEFID 17355 del 01.06.2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive che 

cita testualmente: “Nell’ambito delle risorse disponibili per area geografica, le istituzioni scolastiche inserite al di sopra 

della linea rossa delle graduatorie definitive saranno autorizzate con successiva nota e previa generazione del codice 

CUP (cfr.art. 41 DL n. 76/2020) e inserimento dello stesso sul sistema informativo SIF”;  

VISTA la nota M.I. Direzione per il sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione prot. n. 

AOODGEFID/17659 del 07/06/2021 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa di 

questa Istituzione Scolastica (Codice identificativo 10.2.2A–FSEPON-LA-2021-104); 

VISTA la candidatura dell’I.C. E. Galice n. 1052180 del 19.05.2021; 

VISTA la nota MI  n. AOODGEFID 16991 del 25.05.2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie;  

VISTA la nota MI  n. AOODGEFID 17355 del 01.06.2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive;  

VISTO il Programma Annuale e.f. 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.110 del 28/01/2021 

e la regolarità contabile dei revisori dei conti verbale n.1 del 22/01/2021; 

VISTO il provvedimento Dirigenziale Prot. n. 3458 del 10/06/2021 relativo all’assunzione in bilancio del Progetto 

autorizzato; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 124 del 30/06/2021  relativa alla variazione al Programma Annuale 

2021, nuovo progetto P 02; 

VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del Progetto: 

VISTI i criteri generali per l’individuazione del personale da coinvolgere nell’ambito del progetto PON FSE; 

VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 16/02/2016 relativa all’ approvazione del Regolamento degli 

acquisti di questo Istituto con riferimento ai criteri generali per l’individuazione del personale interno/esterno; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENNIO GALICE
C.F. 91038380589 C.M. RMIC8B900G
ISTSC_RMIC8B900 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005686/U del 22/10/2021 14:58

mailto:rmic8b900g@istruzione.it


 

 

PRESO ATTO che nell’ambito del progetto autorizzato sono previste spese funzionali alla gestione e attuazione del 

progetto, riguardanti compensi per il personale per l’attività di coordinamento e gestione del progetto, ivi comprese le 

attività connesse alla stesura, valutazione, verifiche, ecc., dei bandi ed incarichi al personale e la gestione 

amministrativo-contabile e della gestione GPU nel portale SIDI; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 5361 del 12/10/2021 per l’individuazione di Esperti interni;  

VISTO il verbale n. 1 del 21/10/2021 della Commissione per la valutazione delle candidature degli Esperti/Tutor 

interni; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di Esperti interni per la realizzazione delle 

azioni formative previste nell’Avviso riportato in premessa: 

 

TITOLO MODULO CANDIDATO ESPERTO 

 

 

PUNTEGGIO 

 

Potenziamento di lingua inglese 

nelle classi PRIME della scuola 

secondaria di primo grado 

 

BUFFARDI ARIANNA 20/100 

Potenziamento di lingua inglese 

nelle classi SECONDE della scuola 

secondaria di primo grado 

 

RICCI FRANCESCA 28/100 

Laboratorio di latino classi TERZE 

classi prime della scuola 

secondaria di primo grado 

 

GORI NICOLETTA 49/100 

Potenziamento della lingua 

spagnola nelle classi TERZE della 

scuola secondaria di primo grado 

PETTORINO MAURIZIO 32/100 

Potenziamento di matematica nelle classi 

PRIME della scuola 

secondaria di primo grado 

 

IMBESI ANNALISA 30/100 

Potenziamento di matematica nelle classi 

SECONDE della scuola secondaria di 

primo grado 

 

LUCREZIOTTI LUCIANA 20/100 

Potenziamento di matematica nelle classi 

TERZE della scuola secondaria di primo 

grado 

 

DE FELICE ALESSIA 

SAUZULLO ILARIA 

34/100 

28/100 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 07 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto all’albo 

on line dell’Istituto. 

 

 

 
                                                                                                    Il  Dirigente Scolastico 

Prof. Roberto Mondelli 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENNIO GALICE
C.F. 91038380589 C.M. RMIC8B900G
ISTSC_RMIC8B900 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005686/U del 22/10/2021 14:58


		2021-10-22T14:53:02+0200
	MONDELLI ROBERTO




